
  
             ______________________________________________________________________________________________________________ 

      

Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP  
E-mails - licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br / compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br Site - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 

 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E REABILITAÇÃO DE 

TRECHOS CRÍTICOS DE ESTRADAS RURAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO 

PEDRO DO TURVO. 

 

Data da Adjudicação: 17 de março de 2020. 

Data da Homologação: 20 de março de 2020.  

 

Empresa: SANGEX CONSTRUÇÕES LTDA 

 

Valor: R$ 289.152,00 

 

Maiores informações: Departamento de Compras e Licitação – Rua Garcia 

Braga, 93 centro.  

 

São Pedro do Turvo/SP, 20 de março de 2020. 

 

 

 

 

 

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


